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ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

12:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

29

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

JNF1 0:19:34 0:40:12 1:09:26CAMILA ALONSO ARADAS 0:09:411 2 1 29.86TRIATLON FERROL   1

ABF17 0:20:10 0:39:41 1:10:15VERONICA MONTES VILLAR 0:10:243 1 7 30.25A.D. FOGAR 0:00:49 2

CDF23 0:20:56 0:41:29 1:12:42INES SANTIAGO MORÓN 0:10:177 4 6 28.94TRIATLON FERROL 0:03:16 3

ABF27 0:20:18 0:43:22 1:13:43PRISCILA SUAREZ MENDEZ 0:10:044 10 3 27.68TRIATLON FERROL 0:04:17 4

CDF5 0:21:41 0:41:41 1:13:56CARLA CASTAÑO GARCIA 0:10:3510 5 8 28.79ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:04:30 5

CDF12 0:20:52 0:43:20 1:14:21CARMEN GOMEZ CORTES 0:10:106 9 4 27.7TRIATLON FERROL 0:04:55 6

ABF3 0:22:09 0:41:00 1:14:54MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:11:4512 3 16 29.27A.D. FOGAR 0:05:28 7

CDF11 0:20:52 0:45:03 1:16:10AROA FREIJE TORNEIRO 0:10:175 13 5 26.65WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:06:44 8

ABF20 0:21:18 0:44:26 1:16:48ROCIO PORTO ARIAS 0:11:048 12 10 27.01TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:22 9

JNF24 0:23:16 0:42:04 1:16:50IRENE SERRAT SEOANE 0:11:3021 6 13 28.53WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:25 10

V1F15 0:22:40 0:42:44 1:16:57Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:3417 7 14 28.08WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:31 11

ABF32 0:22:04 0:43:30 1:16:59MARGARITA VILLAVERDE ROSALE 0:11:2611 11 12 27.59TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:33 12

SUB23F25 0:22:25 0:43:15 1:18:16IRIS SOTO BLANCO 0:12:3616 8 25 27.75CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:50 13

ABF22 0:21:20 0:46:03 1:18:20MARIA CRISTINA SANTIAGO MARTI 0:10:599 15 9 26.07NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:54 14

ABF9 0:19:43 0:48:47 1:18:31IRIA FERNANDEZ FONTENLA 0:10:032 23 2 24.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:05 15

ABF16 0:22:21 0:46:11 1:19:41ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:11:1115 16 11 25.99TRI OURENSE 0:10:15 16

ABF8 0:22:20 0:46:35 1:20:41TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0:11:4814 17 17 25.77TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:15 17

SUB23F26 0:23:27 0:45:41 1:21:08MARÍA SOUTO PRIETO 0:12:0123 14 20 26.28WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:11:42 18

ABF19 0:22:16 0:48:22 1:22:31JESSICA INES MUIÑOS REYES 0:11:5413 21 19 24.82TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:05 19

JNF21 0:22:56 0:47:27 1:22:42XIANA RENDO MALLO 0:12:2020 19 23 25.3DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:13:16 20

ABF28 0:23:54 0:47:13 1:23:14EVA TEIJEIRO MARTORELL 0:12:0724 18 21 25.42TRIATLON FERROL 0:13:48 21

ABF2 0:22:50 0:48:39 1:23:21PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:11:5319 22 18 24.67BEARIZ TRIATLON 0:13:55 22

ABF30 0:23:26 0:47:54 1:23:32ANA MARIA VARELA YAÑEZ 0:12:1322 20 22 25.05NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:06 23

SUB23F4 0:22:42 0:51:43 1:26:07CAROLINA BASANTA FOUZ 0:11:4318 25 15 23.2WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:16:41 24

ABF14 0:24:29 0:50:08 1:27:11BETHAN AMI HALL 0:12:3425 24 24 23.94TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:17:45 25

CDF31 0:26:16 0:54:34 1:34:34LUA VIDAL LAMAS 0:13:4526 27 27 21.99WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:25:08 26

V1F18 0:27:46 0:53:24 1:35:42PAULINA ANDREA MOSQUERA 0:14:3428 26 28 22.48NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:26:16 27

CDF7 0:26:16 0:57:36 1:36:58ESTELA DIAZ GONZALEZ 0:13:0727 28 26 20.84WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:27:32 28

V2F29 0:31:01 1:00:56 1:48:01MARÍA MERCEDES ULLOA GUTIER 0:16:0529 29 29 19.7NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:38:35 29

ABF10 0:24:52 0:49:13 1:19:43HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:05:400 0 0 24.39CLUB NATACION RIVEIRA 0:10:17SD

JNF6 DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

CDF13 SARA GUERRERO MANSO 0 0 0 0AD NAUTICO DE NARONNP

1PáxinaXXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO
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1

32

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

12:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

29

FEMININA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

23 0:20:56 0:41:29 1:12:42INES SANTIAGO MORÓN 0:10:177 4 6 28.94TRIATLON FERROL 0:03:16 1

5 0:21:41 0:41:41 1:13:56CARLA CASTAÑO GARCIA 0:10:3510 5 8 28.79ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:04:30 2

12 0:20:52 0:43:20 1:14:21CARMEN GOMEZ CORTES 0:10:106 9 4 27.7TRIATLON FERROL 0:04:55 3

11 0:20:52 0:45:03 1:16:10AROA FREIJE TORNEIRO 0:10:175 13 5 26.65WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:06:44 4

31 0:26:16 0:54:34 1:34:34LUA VIDAL LAMAS 0:13:4526 27 27 21.99WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:25:08 5

7 0:26:16 0:57:36 1:36:58ESTELA DIAZ GONZALEZ 0:13:0727 28 26 20.84WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:27:32 6

13 SARA GUERRERO MANSO 0 0 0 0AD NAUTICO DE NARONNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

1 0:19:34 0:40:12 1:09:26CAMILA ALONSO ARADAS 0:09:411 2 1 29.86TRIATLON FERROL   1

24 0:23:16 0:42:04 1:16:50IRENE SERRAT SEOANE 0:11:3021 6 13 28.53WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:25 2

21 0:22:56 0:47:27 1:22:42XIANA RENDO MALLO 0:12:2020 19 23 25.3DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:13:16 3

6 DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

25 0:22:25 0:43:15 1:18:16IRIS SOTO BLANCO 0:12:3616 8 25 27.75CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:50 1

26 0:23:27 0:45:41 1:21:08MARÍA SOUTO PRIETO 0:12:0123 14 20 26.28WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:11:42 2

4 0:22:42 0:51:43 1:26:07CAROLINA BASANTA FOUZ 0:11:4318 25 15 23.2WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:16:41 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

15 0:22:40 0:42:44 1:16:57Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:3417 7 14 28.08WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:31 1

18 0:27:46 0:53:24 1:35:42PAULINA ANDREA MOSQUERA 0:14:3428 26 28 22.48NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:26:16 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 2 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

29 0:31:01 1:00:56 1:48:01MARÍA MERCEDES ULLOA GUTIER 0:16:0529 29 29 19.7NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:38:35 1

1PáxinaXXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO
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1

32

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

12:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

29

FEMININA

Carreira Carreira

1  TRIATLON FERROL 3:35:50

1:09:261 CAMILA ALONSO ARADAS

1:12:422 INES SANTIAGO MORÓN

1:13:433 PRISCILA SUAREZ MENDEZ

2  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:49:57

1:16:101 AROA FREIJE TORNEIRO

1:16:502 IRENE SERRAT SEOANE

1:16:573 Mª BELEN LEMAT CABRAL

3  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:54:28

1:16:481 ROCIO PORTO ARIAS

1:16:592 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES

1:20:413 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ

4  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:17:33

1:18:201 MARIA CRISTINA SANTIAGO MARTINEZ

1:23:322 ANA MARIA VARELA YAÑEZ

1:35:423 PAULINA ANDREA MOSQUERA

1PáxinaXXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO



6

2

174

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

21:11

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM41 0:16:34 0:33:07 0:57:51GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:08:115 2 1 36.25WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL   1

JNM43 0:16:27 0:33:13 0:57:58ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:203 3 4 36.13WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:00:08 2

ABM42 0:16:27 0:35:18 1:00:02BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:08:184 28 2 34.01ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:02:11 3

ABM54 0:16:26 0:35:20 1:00:04NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:08:192 30 3 33.97ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:02:13 4

ABM44 0:16:39 0:35:08 1:00:12LUIS CALVO CASTRO 0:08:266 23 5 34.16ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:02:21 5

JNM80 0:17:09 0:34:41 1:00:37JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:08:4711 12 9 34.6DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:46 6

CDM51 0:17:09 0:34:47 1:00:38ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:439 13 7 34.51DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:47 7

V1M60 0:17:06 0:34:52 1:00:40ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:447 16 8 34.43BEARIZ TRIATLON 0:02:49 8

ABM45 0:17:52 0:33:52 1:00:43ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ 0:09:0021 4 12 35.44WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:02:52 9

ABM47 0:17:53 0:34:00 1:00:50MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:08:5823 5 11 35.3T. MURALLA LUGO 0:02:59 10

V2M66 0:17:24 0:34:25 1:00:58ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:1012 10 18 34.88CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:07 11

ABM64 0:17:25 0:34:31 1:01:00ISMAEL LAGO MONROY 0:09:0513 11 15 34.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:09 12

SUB23M81 0:17:52 0:34:00 1:01:01ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:09:1022 6 21 35.3TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:03:11 13

ABM56 0:17:38 0:34:16 1:01:03JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:1014 8 20 35.02C.T.ROCK N ROLL TEAM 0:03:13 14

JNM49 0:17:39 0:34:17 1:01:06IGNACIO CASTRO SANTOS 0:09:1215 9 22 35.02ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:03:15 15

ABM74 0:17:09 0:34:54 1:01:21DANIEL PÉREZ LORENZO 0:09:1910 17 26 34.39CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:03:30 16

ABM46 0:17:08 0:35:58 1:01:42FERNANDO ABAD ROCA 0:08:378 39 6 33.37ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:03:51 17

V1M71 0:17:43 0:35:15 1:01:53LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:5618 26 10 34.06CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:02 18

V1M63 0:17:58 0:34:12 1:02:02JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:5328 7 55 35.1CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:04:11 19

JNM50 0:17:41 0:35:20 1:02:08FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:0817 29 16 33.97DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:17 20

V1M67 0:17:53 0:35:08 1:02:10JOSE LUIS LOUZAO TATO 0:09:1024 22 19 34.16TRIATLON FERROL 0:04:20 21

V1M76 0:17:51 0:35:05 1:02:12ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:1620 20 23 34.21TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:04:21 22

V1M58 0:17:59 0:34:50 1:02:15FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:2732 14 29 34.46CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:04:25 23

V1M59 0:17:40 0:35:29 1:02:17RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:0916 34 17 33.83ULTRASPORT-TEAM 0:04:26 24

JNM65 0:17:50 0:35:05 1:02:23DAVID LISTE VAZQUEZ 0:09:2919 19 30 34.22DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:32 25

V1M75 0:17:59 0:35:05 1:02:26ARTURO RAMOS FERROL 0:09:2331 21 27 34.2DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:36 26

ABM73 0:17:56 0:35:09 1:02:45IVAN PEREIRA IGLESIAS 0:09:4127 24 37 34.15CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:55 27

ABM57 0:18:01 0:34:51 1:02:46OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:09:5537 15 57 34.44ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:04:56 28

ABM48 0:18:15 0:35:00 1:03:00ALBERTO CANDAL VIQUEIRA 0:09:4539 18 45 34.29ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:05:10 29

ABM55 0:18:19 0:36:05 1:04:15MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:09:5240 42 53 33.27WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:06:24 30

ABM69 0:17:54 0:36:39 1:04:16JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:09:4425 51 43 32.75BEARIZ TRIATLON 0:06:25 31

ABM70 0:18:21 0:36:42 1:04:50VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTE 0:09:4842 53 46 32.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:59 32

V1M61 0:18:20 0:36:49 1:04:58GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:09:5041 58 50 32.6TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:07 33

1PáxinaXXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

V1M77 0:18:33 0:36:53 1:05:09JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLA 0:09:4350 62 40 32.54WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:18 34

ABM62 0:18:00 0:38:25 1:07:32MANUEL IGLESIAS SUAREZ 0:11:0935 86 120 31.25BIKESTRADA TRIATLON 0:09:42 35

ABM119 0:17:59 0:36:09 1:03:10PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0:09:0430 44 14 33.21WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:2036

ABM167 0:18:01 0:36:02 1:03:21CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:1936 40 25 33.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:3037

V1M187 0:18:00 0:36:06 1:03:21FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:1634 43 24 33.25WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:3038

ABM135 0:18:33 0:35:25 1:03:22JENSSEN GALAN PREGO 0:09:2549 32 28 33.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:05:3139

V1M130 0:18:37 0:35:23 1:03:43JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:4355 31 41 33.92TRIATLON FERROL 0:05:5240

ABM134 0:18:57 0:35:11 1:03:47GABRIEL GACIAS FONT 0:09:4062 25 36 34.11A.D. FOGAR 0:05:5741

ABM183 0:17:59 0:36:04 1:04:04DIEGO PÉREZ VIEITES 0:10:0233 41 67 33.28CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:1342

V1M136 0:18:23 0:36:55 1:04:21ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 0:09:0443 63 13 32.51TRIATLON FERROL 0:06:3043

ABM191 0:19:18 0:35:28 1:04:22RICARDO REY MARTINEZ 0:09:3780 33 34 33.84NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:06:3144

ABM93 0:19:10 0:35:16 1:04:57MANUEL BARCIELA CAMIÑA 0:10:3274 27 97 34.04TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:0745

ABM94 0:18:02 0:37:21 1:05:03ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:09:4238 72 39 32.14A.D. FOGAR 0:07:1346

ABM121 0:18:29 0:36:50 1:05:08FERNANDO ETUBA OROZCO 0:09:5046 59 51 32.59NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:07:1747

V1M173 0:18:45 0:36:49 1:05:13PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:4057 56 35 32.61CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:2248

V1M96 0:19:23 0:35:55 1:05:14ROBERTO BOGA SANDE 0:09:5784 38 60 33.42T. MURALLA LUGO 0:07:2349

V1M206 0:19:25 0:35:52 1:05:18OSCAR SILGUERO GARCIA 0:10:0386 37 68 33.46NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:07:2850

SUB23M178 0:19:47 0:35:34 1:05:19EDUARDO PÉREZ CAJARAVILLE 0:09:59100 35 63 33.75NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:07:2851

V1M157 0:18:35 0:37:11 1:05:21MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:3652 69 33 32.28TRIATLON FERROL 0:07:3152

ABM204 0:19:13 0:36:23 1:05:26BASILIO SEIJAS FRANCO 0:09:5177 48 52 32.99TRIATLON FERROL 0:07:3553

ABM210 0:18:33 0:37:10 1:05:26ALBERTO TABOADA PINTOR 0:09:4448 68 44 32.29A.D. FOGAR 0:07:3554

ABM118 0:19:00 0:36:55 1:05:30FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI 0:09:3666 64 32 32.51TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:3955

ABM164 0:18:57 0:36:49 1:05:33DIEGO MAYO SOMOZA 0:09:4863 57 47 32.61CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:07:4256

ABM214 0:18:52 0:36:50 1:05:36JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:09:5558 61 56 32.59WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:4557

JNM163 0:18:37 0:36:50 1:05:38DAMIÁN MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:10:1254 60 76 32.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:07:4758

V1M211 0:18:59 0:36:42 1:05:39MARCOS UBEIRA VIDAL 0:09:5965 54 62 32.7TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:4859

ABM102 0:19:34 0:36:17 1:05:39ADRIAN CARNEIRO LORENZO 0:09:4991 46 49 33.08CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:4960

ABM139 0:18:26 0:37:20 1:05:40DAVID GARCIA PEREZ 0:09:5645 71 58 32.16TRIATLON FERROL 0:07:5061

V1M176 0:18:55 0:36:43 1:05:49ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:10:1361 55 77 32.69BIKESTRADA TRIATLON 0:07:5962

ABM168 0:19:42 0:35:46 1:05:51ENRIQUE MUIÑOS REYES 0:10:2396 36 86 33.56TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:08:0063

ABM174 0:18:41 0:37:04 1:06:00SERVANDO PARDO ALONSO 0:10:1656 67 80 32.38TRI OURENSE 0:08:0964

SUB23M124 0:19:22 0:36:19 1:06:07ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:10:2783 47 88 33.05WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:08:1665

ABM112 0:19:01 0:36:40 1:06:10MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:10:3069 52 93 32.73CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:2066

SUB23M202 0:18:53 0:36:31 1:06:10SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:10:4860 50 105 32.87A.D. FOGAR 0:08:2067

ABM166 0:19:14 0:36:29 1:06:12DAVID MIGUEZ DACOSTA 0:10:2979 49 91 32.9WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:08:2168

SUB23M218 0:19:26 0:36:09 1:06:16PABLO VILAS CABO 0:10:4290 45 101 33.2DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:2569

ABM138 0:18:58 0:37:57 1:06:35LUIS GARCIA LOPEZ 0:09:4264 79 38 31.63A.D. FOGAR 0:08:4470

JNM156 0:19:19 0:37:32 1:06:54ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:10:0481 74 71 31.97ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:0471

CDM172 0:19:19 0:37:33 1:06:55BRAIS OTERO LESTÓN 0:10:0482 75 70 31.96ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:0572

ABM88 0:19:25 0:37:16 1:06:59GABRIEL ALARCON SABARIS 0:10:1987 70 83 32.21CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:09:0873

V1M128 0:19:25 0:37:48 1:07:12RAMON FERNANDEZ LAGO 0:10:0089 78 64 31.75CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:2174

ABM188 0:19:55 0:36:56 1:07:21ROMAN REBANAL ALFAYA 0:10:31108 65 95 32.5TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:3075

ABM91 0:18:36 0:37:00 1:07:26ALBERTO ASENSIO CAMPAZAS 0:11:5153 66 135 32.43ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:3576

ABM115 0:19:37 0:38:23 1:07:56DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:09:5794 84 61 31.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:0677

V1M89 0:19:02 0:39:04 1:08:01ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ 0:09:5670 95 59 30.73NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:10:1078

ABM113 0:19:00 0:39:20 1:08:03JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:09:4368 101 42 30.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:1279

V1M144 0:19:44 0:38:35 1:08:09JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:5299 89 54 31.11TRI OURENSE 0:10:1980

V1M203 0:19:54 0:37:21 1:08:10PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:56106 73 112 32.14TRIATLON FERROL 0:10:1981

ABM208 0:19:53 0:38:11 1:08:12ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:10:09104 82 75 31.43BEARIZ TRIATLON 0:10:2182

ABM217 0:19:13 0:39:00 1:08:15LUÍS VILA ARIAS 0:10:0478 93 69 30.78WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:10:2583

V1M125 0:19:11 0:39:07 1:08:19JOSE FERNÁNDEZ CALVO 0:10:0175 97 66 30.68TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:2884

V1M179 0:19:51 0:38:14 1:08:20MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:10:16103 83 81 31.39TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:3085

ABM194 0:19:37 0:38:46 1:08:22MARCIAL REZA MONTENEGRO 0:10:0093 91 65 30.96BEARIZ TRIATLON 0:10:3186

ABM110 0:18:34 0:40:23 1:08:26BRAIS CUPEIRO PÉREZ 0:09:2951 112 31 29.72TRIATLON FERROL 0:10:3587

JNM200 0:19:24 0:38:38 1:08:27MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:2585 90 87 31.06WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:10:3688

ABM116 0:19:42 0:38:33 1:08:31GUILLERMO DORADO MARTINEZ 0:10:1797 88 82 31.14CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:10:4089
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM155 0:20:24 0:37:39 1:08:56FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:10:54118 77 111 31.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:11:0590

V1M104 0:20:26 0:38:01 1:09:01LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:10:36120 81 99 31.57ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:11:1191

V1M190 0:19:57 0:38:24 1:09:08ANTONIO REY CARBALLEIRA 0:10:48109 85 104 31.25TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:1792

ABM198 0:19:12 0:39:50 1:09:08MANUEL SALGUEIRO ALVAREZ 0:10:0776 107 74 30.13CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:1893

SUB23M95 0:19:02 0:40:04 1:09:12RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO 0:10:0771 109 73 29.96CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:2194

ABM106 0:19:03 0:39:45 1:09:15ANGEL CHAPARRO VELACORACH 0:10:2872 105 90 30.2TRI OURENSE 0:11:2495

V1M103 0:20:27 0:37:59 1:09:17JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:10:52122 80 109 31.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:11:2696

CDM98 0:20:05 0:38:51 1:09:24CARLOS BRION SAMPEDRO 0:10:28113 92 89 30.89CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:3397

ABM193 0:20:38 0:37:38 1:09:24ISMAEL REY VARELA 0:11:09126 76 121 31.9WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:11:3398

CDM177 0:19:55 0:39:02 1:09:26PABLO PEDROSA PAZ 0:10:30107 94 92 30.74TRIATLON FERROL 0:11:3599

JNM162 0:19:00 0:39:18 1:09:39DAVID MARIÑO SOUTO 0:11:2167 99 130 30.54DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:11:48100

ABM101 0:17:58 0:42:02 1:09:47FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 0:09:4929 127 48 28.56WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:11:56101

ABM97 0:19:50 0:38:26 1:09:51PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:36102 87 133 31.23TRI OURENSE 0:12:01102

ABM199 0:20:00 0:39:52 1:10:21PEDRO SALGUEIRO RILO 0:10:30111 108 94 30.11CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:12:30103

ABM146 0:20:20 0:39:23 1:10:32ALBERTO GÓMEZ VILA 0:10:49116 102 107 30.48BEARIZ TRIATLON 0:12:41104

JNM150 0:18:32 0:39:38 1:10:39ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:12:3047 104 144 30.28WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:12:49105

ABM185 0:20:31 0:39:48 1:10:50DIEGO PORTO CASTAÑO 0:10:32124 106 98 30.16BIKESTRADA TRIATLON 0:13:00106

ABM189 0:20:38 0:39:19 1:10:55JOSE CARLOS RECAMAN HERMID 0:10:59127 100 116 30.53TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:05107

ABM109 0:19:57 0:40:19 1:11:08ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:10:53110 111 110 29.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:17108

ABM107 0:19:39 0:41:26 1:11:10MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:10:0695 122 72 28.97TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:20109

JNM186 0:19:53 0:39:09 1:11:26MIGUEL PRADA RODRIGUEZ 0:12:24105 98 143 30.66CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:35110

ABM108 0:20:44 0:39:33 1:11:27MIGUEL CORTIZO BOULLOSA 0:11:12129 103 123 30.35CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:36111

ABM100 0:18:26 0:42:30 1:11:34ANGEL CAMPOS SANTIAGO 0:10:3944 129 100 28.24BEARIZ TRIATLON 0:13:44112

V1M90 0:19:43 0:40:59 1:11:37RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:5698 117 113 29.29BEARIZ TRIATLON 0:13:46113

V1M215 0:20:49 0:40:36 1:11:44JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:20131 113 85 29.56WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:13:54114

ABM131 0:19:25 0:42:11 1:11:49ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:10:1488 128 79 28.45BEARIZ TRIATLON 0:13:58115

ABM149 0:19:36 0:41:59 1:11:53JESÚS GONZÁLEZ LÓPEZ 0:10:2092 125 84 28.59WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:14:03116

ABM169 0:20:48 0:40:39 1:11:59DAVID MUÑIZ DIOS 0:10:32130 114 96 29.52CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:08117

ABM158 0:21:47 0:39:04 1:12:05IAGO LEIROS CARRERA 0:11:14141 96 124 30.72CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:14118

ABM212 0:20:42 0:40:06 1:12:25IGNACIO UHIA MAQUIEIRA 0:11:38128 110 134 29.93BIKESTRADA TRIATLON 0:14:34119

V1M140 0:20:29 0:41:23 1:12:40ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:10:50123 120 108 29CLUB TRIATLON OVIEDO 0:14:49120

SUB23M120 0:20:17 0:41:05 1:12:41NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:11:19115 119 128 29.21A.D. FOGAR 0:14:50121

ABM92 0:20:26 0:41:03 1:12:43LUIS BALDÓ MACÍA 0:11:15121 118 125 29.23A.D. FOGAR 0:14:52122

ABM154 0:20:25 0:41:25 1:12:49ABEL IGLESIAS FUERTES 0:11:00119 121 117 28.98TRI OURENSE 0:14:59123

V1M143 0:21:26 0:40:44 1:12:51JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:42136 115 102 29.47WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:01124

ABM137 0:20:31 0:43:05 1:14:18PABLO GARCÍA FREIRE 0:10:43125 132 103 27.86BIKESTRADA TRIATLON 0:16:28125

ABM160 0:22:05 0:42:00 1:14:18PABLO LOURES DACOSTA 0:10:14148 126 78 28.57WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:16:28126

ABM87 0:21:34 0:41:44 1:14:51ALFONSO AGRASO TORRES 0:11:34139 124 132 28.76CLUB TRIATLON NOIA 0:17:01127

V2M151 0:21:48 0:41:38 1:15:29ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:12:03142 123 138 28.83CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:17:38128

ABM196 0:22:26 0:40:57 1:15:34DANIEL RODRIGUEZ TAIBO 0:12:12149 116 140 29.31ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:17:43129

V1M111 0:21:33 0:43:06 1:15:39PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:01138 133 118 27.85CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:48130

V1M145 0:21:50 0:42:37 1:15:42JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:11:16144 130 127 28.16CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:51131

ABM114 0:21:07 0:43:47 1:15:52PABLO DIAZ GAY 0:10:59133 135 114 27.41TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:18:01132

ABM129 0:21:14 0:44:16 1:16:17JESUS FERNANDEZ RICO 0:10:48135 139 106 27.12WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:18:26133

ABM122 0:21:28 0:44:06 1:16:31PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:10:59137 137 115 27.22WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:18:41134

ABM117 0:20:00 0:45:56 1:17:20ANDRES DURAN BAUTISTA 0:11:25112 143 131 26.13CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:19:30135

ABM148 0:20:55 0:45:34 1:17:31ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:11:03132 141 119 26.34CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:40136

JNM165 0:20:22 0:45:36 1:17:53SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:11:56117 142 136 26.32WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:20:02137

ABM99 0:21:49 0:43:50 1:18:35MARIO CALDAS LOPEZ 0:12:57143 136 148 27.38CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:20:44138

V1M133 0:21:09 0:46:21 1:18:39JULIO FREIRE MUIÑO 0:11:10134 144 122 25.9TRIATLON FERROL 0:20:48139

ABM170 0:23:19 0:43:27 1:18:59SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:12:14152 134 141 27.63NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:08140

V1M205 0:23:38 0:42:51 1:19:11ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:12:43153 131 147 28.01WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:21:21141

V1M86 0:21:47 0:46:45 1:19:47PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:11:16140 145 126 25.67WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:21:56142

ABM195 0:23:15 0:44:06 1:19:52JUAN MANUEL RODRÍGUEZ PUGA 0:12:32151 138 145 27.22NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:22:01143

ABM152 0:21:57 0:45:04 1:20:26XIÁN HERRERA LANZÓS 0:13:26145 140 149 26.63BIKESTRADA TRIATLON 0:22:35144

ABM180 0:20:17 0:49:57 1:21:33ANTONIO PEREZ QUEIRO 0:11:20114 149 129 24.02CLUB TRIATLON NOIA 0:23:42145
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

V1M201 0:22:26 0:47:31 1:21:58JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁL 0:12:01150 146 137 25.26NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:07146

V1M197 0:21:58 0:50:04 1:24:12JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:12:11146 150 139 23.97TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:26:21147

ABM105 0:22:01 0:51:00 1:25:22MARCOS CASTRO FARIÑA 0:12:22147 151 142 23.53CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:27:31148

CDM171 0:23:51 0:49:04 1:25:30MANUEL NOVO BELLO 0:12:37154 147 146 24.46CLUB NATACION RIVEIRA 0:27:40149

ABM161 0:26:05 0:49:35 1:29:53NACHO LOURIÑO VAZQUEZ 0:14:14155 148 150 24.21CLUB TRIATLON CORUÑA 0:32:02150

ABM147 0:19:23 0:44:16 1:14:32JUAN RAMON GONZALEZ CAAMA 0:10:540 0 0 27.12TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:16:41SD

V1M159 0:26:37 0:32:01 1:13:32JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA 0:14:550 0 0 37.49NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:41SD

SUB23M68 0:17:54IAGO MORENZA  PÉREZ 26 0 0 0CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF

V1M52 MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNF

SUB23M53 0:01:32 0:19:05CRISTÓBAL DIOS RÍOS 1 1 0 62.9ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

ABM78 0:18:52VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEI 59 0 0 0S.CICLISTA BARACALDESANF

ABM142 0:19:04JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 73 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNF

ABM127 0:19:48EFREN FERNANDEZ LAGO 101 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM79 DANIEL TARELA MIRAMONTES 0 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNP

SUB23M72 DIEGO PAZ SOBREIRA 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

V1M153 FERNANDO IBARRA CARBÓN 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

ABM132 ALEJANDRO FOJO OUTEIRO 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

V1M175 MANUEL PARDO RODRIGUEZ 0 0 0 0NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

CDM192 MANUEL REY PERNAS 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

V1M184 ARTURO PONTE LORENZO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

CDM182 ANTON PÉREZ VIDELA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

CDM181 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

ABM207 MIGUEL SOTO CASTIÑEIRA 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

V1M216 JUAN MARCOS VAZQUEZ RIVERA 0 0 0 0NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

V1M213 ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

ABM209 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ 0 0 0 0NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

V1M123 ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0 0 0 0TRI OURENSENP

V1M126 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARID 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP

V1M141 JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0 0 0 0TRI OURENSENP
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174

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

21:12

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

51 0:17:09 0:34:47 1:00:38ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:439 13 7 34.51DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:47 1

172 0:19:19 0:37:33 1:06:55BRAIS OTERO LESTÓN 0:10:0482 75 70 31.96ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:05 2

98 0:20:05 0:38:51 1:09:24CARLOS BRION SAMPEDRO 0:10:28113 92 89 30.89CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:33 3

177 0:19:55 0:39:02 1:09:26PABLO PEDROSA PAZ 0:10:30107 94 92 30.74TRIATLON FERROL 0:11:35 4

171 0:23:51 0:49:04 1:25:30MANUEL NOVO BELLO 0:12:37154 147 146 24.46CLUB NATACION RIVEIRA 0:27:40 5

192 MANUEL REY PERNAS 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

182 ANTON PÉREZ VIDELA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

181 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

43 0:16:27 0:33:13 0:57:58ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:203 3 4 36.13WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:00:08 1

80 0:17:09 0:34:41 1:00:37JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:08:4711 12 9 34.6DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:46 2

49 0:17:39 0:34:17 1:01:06IGNACIO CASTRO SANTOS 0:09:1215 9 22 35.02ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:03:15 3

50 0:17:41 0:35:20 1:02:08FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:0817 29 16 33.97DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:17 4

65 0:17:50 0:35:05 1:02:23DAVID LISTE VAZQUEZ 0:09:2919 19 30 34.22DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:32 5

163 0:18:37 0:36:50 1:05:38DAMIÁN MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:10:1254 60 76 32.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:07:47 6

156 0:19:19 0:37:32 1:06:54ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:10:0481 74 71 31.97ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:04 7

200 0:19:24 0:38:38 1:08:27MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:2585 90 87 31.06WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:10:36 8

162 0:19:00 0:39:18 1:09:39DAVID MARIÑO SOUTO 0:11:2167 99 130 30.54DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:11:48 9

150 0:18:32 0:39:38 1:10:39ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:12:3047 104 144 30.28WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:12:49 10

186 0:19:53 0:39:09 1:11:26MIGUEL PRADA RODRIGUEZ 0:12:24105 98 143 30.66CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:35 11

165 0:20:22 0:45:36 1:17:53SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:11:56117 142 136 26.32WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:20:02 12

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

81 0:17:52 0:34:00 1:01:01ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:09:1022 6 21 35.3TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:03:11 1
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178 0:19:47 0:35:34 1:05:19EDUARDO PÉREZ CAJARAVILLE 0:09:59100 35 63 33.75NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:07:28 2

124 0:19:22 0:36:19 1:06:07ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:10:2783 47 88 33.05WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:08:16 3

202 0:18:53 0:36:31 1:06:10SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:10:4860 50 105 32.87A.D. FOGAR 0:08:20 4

218 0:19:26 0:36:09 1:06:16PABLO VILAS CABO 0:10:4290 45 101 33.2DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:25 5

95 0:19:02 0:40:04 1:09:12RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO 0:10:0771 109 73 29.96CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:21 6

120 0:20:17 0:41:05 1:12:41NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:11:19115 119 128 29.21A.D. FOGAR 0:14:50 7

68 0:17:54IAGO MORENZA  PÉREZ 26 0 0 0CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF

53 0:01:32 0:19:05CRISTÓBAL DIOS RÍOS 1 1 0 62.9ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNF

72 DIEGO PAZ SOBREIRA 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

60 0:17:06 0:34:52 1:00:40ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:447 16 8 34.43BEARIZ TRIATLON 0:02:49 1

71 0:17:43 0:35:15 1:01:53LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:5618 26 10 34.06CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:02 2

63 0:17:58 0:34:12 1:02:02JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:5328 7 55 35.1CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:04:11 3

67 0:17:53 0:35:08 1:02:10JOSE LUIS LOUZAO TATO 0:09:1024 22 19 34.16TRIATLON FERROL 0:04:20 4

76 0:17:51 0:35:05 1:02:12ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:1620 20 23 34.21TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:04:21 5

58 0:17:59 0:34:50 1:02:15FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:2732 14 29 34.46CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:04:25 6

59 0:17:40 0:35:29 1:02:17RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:0916 34 17 33.83ULTRASPORT-TEAM 0:04:26 7

75 0:17:59 0:35:05 1:02:26ARTURO RAMOS FERROL 0:09:2331 21 27 34.2DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:36 8

61 0:18:20 0:36:49 1:04:58GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:09:5041 58 50 32.6TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:07 12

77 0:18:33 0:36:53 1:05:09JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLA 0:09:4350 62 40 32.54WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:18 13

187 0:18:00 0:36:06 1:03:21FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:1634 43 24 33.25WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:05:30 9

130 0:18:37 0:35:23 1:03:43JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:4355 31 41 33.92TRIATLON FERROL 0:05:52 10

136 0:18:23 0:36:55 1:04:21ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 0:09:0443 63 13 32.51TRIATLON FERROL 0:06:30 11

173 0:18:45 0:36:49 1:05:13PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:4057 56 35 32.61CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:22 14

96 0:19:23 0:35:55 1:05:14ROBERTO BOGA SANDE 0:09:5784 38 60 33.42T. MURALLA LUGO 0:07:23 15

206 0:19:25 0:35:52 1:05:18OSCAR SILGUERO GARCIA 0:10:0386 37 68 33.46NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:07:28 16

157 0:18:35 0:37:11 1:05:21MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:3652 69 33 32.28TRIATLON FERROL 0:07:31 17

211 0:18:59 0:36:42 1:05:39MARCOS UBEIRA VIDAL 0:09:5965 54 62 32.7TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:48 18

176 0:18:55 0:36:43 1:05:49ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:10:1361 55 77 32.69BIKESTRADA TRIATLON 0:07:59 19

128 0:19:25 0:37:48 1:07:12RAMON FERNANDEZ LAGO 0:10:0089 78 64 31.75CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:21 20

89 0:19:02 0:39:04 1:08:01ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ 0:09:5670 95 59 30.73NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:10:10 21

144 0:19:44 0:38:35 1:08:09JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:5299 89 54 31.11TRI OURENSE 0:10:19 22

203 0:19:54 0:37:21 1:08:10PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:56106 73 112 32.14TRIATLON FERROL 0:10:19 23

125 0:19:11 0:39:07 1:08:19JOSE FERNÁNDEZ CALVO 0:10:0175 97 66 30.68TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:28 24

179 0:19:51 0:38:14 1:08:20MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:10:16103 83 81 31.39TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:30 25

104 0:20:26 0:38:01 1:09:01LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:10:36120 81 99 31.57ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:11:11 26

190 0:19:57 0:38:24 1:09:08ANTONIO REY CARBALLEIRA 0:10:48109 85 104 31.25TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:17 27

103 0:20:27 0:37:59 1:09:17JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:10:52122 80 109 31.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:11:26 28

90 0:19:43 0:40:59 1:11:37RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:5698 117 113 29.29BEARIZ TRIATLON 0:13:46 29

215 0:20:49 0:40:36 1:11:44JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:20131 113 85 29.56WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:13:54 30

140 0:20:29 0:41:23 1:12:40ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:10:50123 120 108 29CLUB TRIATLON OVIEDO 0:14:49 31

143 0:21:26 0:40:44 1:12:51JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:42136 115 102 29.47WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:01 32

111 0:21:33 0:43:06 1:15:39PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:01138 133 118 27.85CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:48 33

145 0:21:50 0:42:37 1:15:42JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:11:16144 130 127 28.16CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:51 34

133 0:21:09 0:46:21 1:18:39JULIO FREIRE MUIÑO 0:11:10134 144 122 25.9TRIATLON FERROL 0:20:48 35

205 0:23:38 0:42:51 1:19:11ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:12:43153 131 147 28.01WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:21:21 36

86 0:21:47 0:46:45 1:19:47PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:11:16140 145 126 25.67WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:21:56 37

2PáxinaXXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO



201 0:22:26 0:47:31 1:21:58JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁL 0:12:01150 146 137 25.26NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:07 38

197 0:21:58 0:50:04 1:24:12JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:12:11146 150 139 23.97TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:26:21 39

159 0:26:37 0:32:01 1:13:32JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA 0:14:550 0 0 37.49NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:41SD

52 MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNF

175 MANUEL PARDO RODRIGUEZ 0 0 0 0NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

184 ARTURO PONTE LORENZO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

213 ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

216 JUAN MARCOS VAZQUEZ RIVERA 0 0 0 0NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

123 ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0 0 0 0TRI OURENSENP

126 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARID 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP

153 FERNANDO IBARRA CARBÓN 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

141 JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0 0 0 0TRI OURENSENP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

66 0:17:24 0:34:25 1:00:58ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:1012 10 18 34.88CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:07 1

151 0:21:48 0:41:38 1:15:29ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:12:03142 123 138 28.83CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:17:38 2
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6

2

174

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

21:12

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

1  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:56:31

0:57:511 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS

0:57:582 ANTONIO SERRAT SEOANE

1:00:433 ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ

2  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:00:16

1:00:021 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

1:00:042 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA

1:00:123 LUIS CALVO CASTRO

3  DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:03:21

1:00:371 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA

1:00:382 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

1:02:083 FRANCISCO CENDAN LLORENS

4  CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:05:14

1:00:581 ANDRES LOPEZ TORRES

1:02:022 JOSE RAMON JACOME MAZAS

1:02:153 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO

5  TRIATLON FERROL 3:10:13

1:02:101 JOSE LUIS LOUZAO TATO

1:03:432 JOSE FERRACES REGUEIRO

1:04:213 ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZ

6  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:12:06

1:02:121 ELADIO RAMOS RODRIGUEZ

1:04:572 MANUEL BARCIELA CAMIÑA

1:04:583 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO

7  BEARIZ TRIATLON 3:13:07

1:00:401 ELPIDIO GOMEZ SOUSA

1:04:162 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ

1:08:123 ROMULO SOTO VAZQUEZ

8  CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:13:45

1:01:001 ISMAEL LAGO MONROY

1:04:502 VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTES

1:07:563 DAVID DOMINGUEZ MARIÑO

9  A.D. FOGAR 3:14:16

1:03:471 GABRIEL GACIAS FONT

1:05:032 ALEXANDRE BECERRA GALEGO

1:05:263 ALBERTO TABOADA PINTOR

10  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:14:48

1:04:221 RICARDO REY MARTINEZ

1:05:082 FERNANDO ETUBA OROZCO

1:05:183 OSCAR SILGUERO GARCIA

11  CLUB TRIATLON MORRAZO 3:15:07

1:01:531 LUIS ALBERTO PAREDES COYA

1:04:042 DIEGO PÉREZ VIEITES

1:09:123 RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO

12  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:15:13

1:01:211 DANIEL PÉREZ LORENZO

1:02:452 IVAN PEREIRA IGLESIAS

1:11:083 ENRIQUE CRESPO PAZOS

13  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:17:02

1:03:211 CESAR MONTES SANCHEZ

1:05:392 ADRIAN CARNEIRO LORENZO

1:08:033 JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA

14  TRI OURENSE 3:23:23

1:06:001 SERVANDO PARDO ALONSO

1:08:092 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS

1:09:153 ANGEL CHAPARRO VELACORACHO
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6

2

174

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

21:12

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

16

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

15  BIKESTRADA TRIATLON 3:24:11

1:05:491 ANGEL PAZ BERMÚDEZ

1:07:322 MANUEL IGLESIAS SUAREZ

1:10:503 DIEGO PORTO CASTAÑO

16  CLUB NATACION RIVEIRA 3:28:00

1:07:121 RAMON FERNANDEZ LAGO

1:09:242 CARLOS BRION SAMPEDRO

1:11:263 MIGUEL PRADA RODRIGUEZ
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0

0

1

ALFONSO PEREZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

FRANCISCO J IGLESIAS - ARCADE INFORHOUSE

11:40

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

24/02/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ALFONSO PEREZ

Xuiz Arbitro MILAGROS FERMANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 24/02/2013

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

1

PARATRIATLON

Carreira Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

TRI633 0:24:16 0:53:53 1:30:45SUSANA RODRIGUEZ / MAYALEN NORI 0:12:371 1 1 22.27WILD WOLF CIDADE DE LU   1

1PáxinaXXIII DÚATLON CIDADE DE LUGO


